令和３年１月６日

関係者 各位

   学校法人敬心学園職業教育研究開発センター

                                                  センター長      川 廷  宗 之

文部科学省委託 「専修学校における先端技術利活用実証研究」

VRや ARなどの先端技術を利活用した現場実践能力の高い

専門的対人援助職員の効果的な養成プログラム開発に関する実証研究事業成果報告会のご案内

謹啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は職業教育研究開発センターの研究活動等にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、標題の事業につきまして成果報告会を下記のとおり開催することとなりました。ご多忙中のところ

誠に恐縮ですが、この機会にぜひご来場いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

１．日時： 2021 年 2 月 12日（金） 10：00-12：00

２．場所： TAP 高田馬場  東京都新宿区高田馬場 1-31-18 高田馬場センタービル３階

大変お手数ですが、下記にご記入のうえ、２月１日（月曜日）までに、FAX（03－3200－9088）または、メール

（m.watanabe@keishin-group.jp）にて事務局まで、ご返信を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、コロナ禍の影響により、座席に限りがございます。そのため先着順となりますのであらかじめご了承くだ

さい。その場合はオンラインによるご参加となります。

以上

【事務局】

                          学校法人敬心学園職業教育研究開発センター

                           Tel:03-6233-7185   Mail: m.watanabe@keishin-group.jp

                                                    【担当】小林・渡邉

「専修学校における先専修学校における先端技術利活用実究」成果報告会

出席します  ・  欠席します     （○をお願い致します）

【氏名】                        【所属】

【E-mail】

✂切り取り線

mailto:m.watanabe@keishin-group.jp
mailto:m.watanabe@keishin-group.jp